[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

__________________________________________    №    _______________________________________________
г. Ступино
Об установлении размера части прибыли

муниципального унитарного предприятия
«Производственно-техническое

объединение жилищно-коммунального хозяйства»

городского округа Ступино Московской области,
подлежащей зачислению в 2021 году

в бюджет городского округа Ступино

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 15.03.2018 № 110/10 «Об определении Порядка перечисления муниципальными унитарными предприятиями городского округа Ступино Московской области части прибыли, остающейся после уплаты налогов и иных обязательных платежей», решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 17.12.2020 № 496/51 «О бюджете городского округа Ступино Московской области на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов»,  Совет депутатов городского округа Ступино Московской области

РЕШИЛ:

1.  Установить, что размер части прибыли муниципального унитарного предприятия «Производственно-техническое объединение жилищно-коммунального хозяйства» городского округа Ступино Московской области, остающейся после уплаты  налогов, сборов  и иных обязательных платежей, и  подлежащей зачислению  в  2021 году в  бюджет городского округа Ступино Московской области,  составляет  1 процент.

2.  Направить настоящее решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области главе городского округа Ступино Московской области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Совета депутатов и администрации городского округа Ступино Московской области – приложении к общественно-политической газете «Ступинская панорама» и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Ступино                               Председатель Совета депутатов

Московской области                                                     городского округа Ступино

                                                                                       Московской области

_______________ С.Г.Мужальских                               _________________ П.И.Челпан
Виза:

Председатель постоянной

депутатской комиссии

А.Н.Сухачев

«___» _____________ 2021 г.

Разослать: в дело, прокуратура, финуправление, Управление ЖКХ, Комитет по управлению имуществом